
Uchwała Nr 16/2018 

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 29 listopada 2018 roku  

 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Częstochowskiego 

na 2018 rok wynikających z uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn.zm.) oraz art. 39 ust.1, art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz.2077 z późn.zm.) w związku z uchwałą                              

Nr II/      /2018 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia  29 listopada  2018 roku w sprawie zmian w 

budżecie Powiatu Częstochowskiego na 2018 rok, uchwala się co następuje: 

 

  § 1 

 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 i 2 do uchwały.  

 

  § 2 

Dokonuje się zmian w planach finansowych wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi 

finansowanych w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Bogumiłku, zgodnie                                      

z załącznikiem nr 3 i 4 do uchwały. 

§ 3   

Zmiany w planach finansowych wprowadza się: 

1. zgodnie z decyzjami Ministra Finansów z dnia 8 października 2018 roku zwiększającymi plan 

dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

dotyczących Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich przeznaczonych na realizację prac 

scaleń gruntów                                                                                                            425 741 zł; 

2. zgodnie z umową darowizny pieniężnej przekazanej przez Fundację Supra na rzecz Powiatu 

Częstochowskiego z przeznaczeniem na promocję powiatu w związku z wydaniem publikacji z 

okazji 20-lecia powiatu                                                                                                    5 000 zł; 

3. w związku ze zwiększeniem dodatkowych dochodów z tytułu odpłatności mieszkańców, 

uzyskania środków z tytułu przewozu osób niepełnosprawnych, odsetek bankowych oraz 

otrzymania zwrotu z PUP Częstochowa przez Dom Pomocy Społecznej w Turowie i 

przeznaczenia ich na zakup wyposażenia, środków żywności, leków oraz usług pralniczych, 

pocztowych oraz posług kapłańskich,                                                                             35 000 zł; 

4. w związku z wprowadzeniem dodatkowych dochodów z tytułu darowizny pieniężnej otrzymanej 

przez Dom Dziecka w Chorzenicach i przeznaczenia jej na zakup odzieży dla wychowanków 

         1 019 zł; 



5. w celu uzupełnienia środków przeznaczonych na obsługę zadań Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych stosownie do zwiększonego limitu środków przyznanych 

dla Powiatu                                                                                                                     1 050 zł; 

6. w związku z dokonaniem zwiększenia planu wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi 

finansowanych w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Bogumiłku z tytułu wpłat 

za wyżywienie – 7 000 zł, otrzymania darowizny pieniężnej w wysokości 5 000 zł, oraz 

odszkodowania od ubezpieczyciela - 9 476 zł i przeznaczenia ich na wyżywienie wychowanków, 

zakup centrali telefonicznej i dekoderów telewizji naziemnej                                        21 476 zł. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                                Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Miarzyński Jan                 Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Jelonek Gwidon     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Kasiura Henryk                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

5) Morzyk Adam                    Członek Zarządu                                   ………………………… 

 

 


